
 
 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 036/2018 
 
 
 
           A DIREÇÃO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO, no uso de suas 
atribuições e com base na Seleção para Monitoria, de que trata o Edital nº 01/2018, 
RESOLVE: 
 

Art. 1º Publicar o resultado e a classificação do candidato inscrito, conforme 
discriminação abaixo: 

 
BOLSA MONITORIA 

 
 

Disciplina: Matemática (ADM) noturno - Prof.  Resp.: Tailson Jeferson Paim dos Santos                                                                                                     
01vaga                                                                                                 

Ordem de 
Classificação 

Aluno Média Posição 

1º Tailane Aialla Iglesias Mamona 7,2 Convocada 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 02/04/2018. 
 

Alagoinhas, 10 de abril de 2018. 
 
 


